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clip push-button

*Spitze in silber
*  tip in silver

0-0092 TF, 0-0092 TF-SI *  

S ➁ 45 x 27 mm

S ➂ + ➃ 70 x 13 mm

T ➀ 35 x 6 mm

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

YES frozen
0-0092 TF  

YES frozen SI
0-0092 TF-SI  

0-0092 TF  (● 8-0854)

0-0092 TF-SI  (● 8-0840)

50-2925

50-0072

50-1795

50-2271

50-0356

50-0405

50-0003

50-0396

50-2077

50-0214

50-0130

50-1585

50-0326

● 8-0854 

● 8-0840

Mit der neuen uma FlowMotion® Schreibtechnologie. Siehe Seite 305.
With the new uma FlowMotion®  writing technology. See on page 305.

+

Recycelte 
Variante 

YES RECY

Seite / page 53

0-0092 TF: Druckkugelschreiber mit 
transparent gefrostetem Gehäuse,  
breitem Bogenclipdrücker und Spitze.

0-0092 TF-SI: Druckkugelschreiber mit 
transparent gefrostetem Gehäuse,  
breitem Bogenclipdrücker und silberner 
Spitze glanzverchromt.

Mindestbestellmenge 1.000 Stück  
Werbeschlüssel  Schaft S ❍, Clip T

0-0092 TF: Retractable ballpoint pen 
with transparent frosted housing, wide 
curved clip button and tip.

0-0092 TF-SI: Retractable ballpoint pen 
with transparent frosted housing, wide 
curved clip button and tip chrome plated. 

Minimum quantity 1,000 pieces  
Advertising code barrel S ❍, clip T




